

Tennisrejse 2019

Lyttos Beach, Kreta



Kære medlem af Jyllinge Tennis & Padel Klub

Selvom vi stadig nyder den dejlige danske sommer og kan se frem til mange gode timer på vores egne tennisbaner, inden sæsonen lukkes ned, er vi allerede nu ved at se frem mod næste års tennisrejse.

Vi har i år fået lidt kortere varsel med hensyn til bookinger, så derfor sender vi denne informationsmail ud til jer allerede nu, så I kan være klar til, at vi påbegynder bookingen pr. 1. august.

Som vi talte om på turen i år, har vi arbejdet på at finde endnu et hotel i Grækenland, der har mulighed for, at stille de faciliteter til rådighed, som kræves, for at vi igen i 2019 kan få en succesfuld tennisrejse.

Det er heldigvis lykket os at finde et endnu bedre hotel med flere faciliteter, og denne gang på den største græske ferieø, nemlig Kreta.

Hotel information

Hotellet, vi har valgt, hedder Hotel Lyttos Beach. Et 4½ stjerned hotel, der ligger lige ved landsbyen Anissaras' strand, og som har fået tildelt Blåt Flag. Hotellet er omgivet af en stor have på 61 hektar med over 500 palmetræer og blomster. Der tilbydes 6 swimmingpools, vandland med vandrutschebaner samt 26 tennisbaner.

De 349 rummelige værelser har gulv-til-loft vinduer, som vender ud mod havet eller haven. Alle værelser er friske og lyse værelser og har aircondition, værdiboks, gratis wi-fi, 42" satellit-tv, minikøleskab samt marmorbadeværelse med hårtørrer.

Som altid har vi valgt et hotel, hvor "All inclusive" er med i rejsens pris. Hovedrestauranten på Lyttos Beach byder på show-køkken samt lokale, traditionelle og internationale delikatesser, serveret som store buffeter. Tavernaen Zorbas ligger ud til havet og serverer buffeter samt a la carte-menuer i en afslappet og romantisk atmosfære. Der er også 4 barer på hotellet.

Sportsfaciliteterne omfatter udover tennis bl.a. en par 3 golfbane. Der tilbydes desuden spa-tjenester mod et tillægsgebyr. Der er gratis adgang til fitnesscentret samt saunaen. De mere eventyrlystne kan også leje cykler mod et tillægsgebyr i en butik på stedet.



Lyttos Beach ligger mindre end 20 km fra Iraklions lufthavn og blot 5 km fra Hersonissos centrum samt Kretas unikke 18-hullers golfbane.

Igen i år har vi fået mulighed for at vælge værelser med "Seaview" for en merpris af kr. 1.200,- pr. værelse. Det betyder et tillæg for de deltagere der bor i dobbeltværelse på kr. 600,- pr. person (gælder for begge) og kr. 1.200,- for dem der bor på enkeltværelse.

Tennis:



Hotellet har som nævnt 26 tennisbaner fordelt på grusbaner, kunstgræs/tæppebaner og hardcourt baner, alle beliggende i flotte omgivelser i tilknytning til hotellet. For dem der har lyst, kan baner også bookes efter træningen, dog mod betaling.

Tennisanlægget på hotellet bliver bl.a. benyttet til ITF-turneringer og er af høj klasse.

Flyinformation

På rejsen her har vi været så heldige, at vi kan flyve med Thomas Cook Airlines. Flyrejsen er derfor inkl. en let bespisning både ud og hjem.

Udrejse Kastrup: Torsdag den 25. april kl. 16:50 Ankomst: Heraklion kl. 21:10

Hjemrejse Heraklion: Torsdag den 2. maj kl. 22:30 Ankomst: København 01:00

Begge veje flyver vi direkte med Thomas Cook Airlines.



Priser

Pr. person v. 2 pers. i delt dobbeltværelse:	kr. 6.995,- + tillæg for evt. "Seaview"
Pris pr. person for enkelt værelse:	kr. 7.995,- + tillæg for evt. "Seaview"
Tilvalg 3 timer daglig holdtræning i 6 dage	kr. 1.100,-

Prisen inkluderer: Fly t/r, alle skatter og afgifter, bidrag til rejsegarantifond, transfer til/fra lufthavnen på Kreta, 7 overnatninger og hotel med "All inclusive". Da vi flyver med Thomas Cook, er der inkluderet forplejning ombord på flyet.

Prisen inkluderer ikke: Afbestillingsforsikring, forsikring, transport Jylling/Kastrup og retur (der arrangeres en fælles bus t/r).

Hotels "All inclusive" betyder at følgende er inkluderet i rejsens pris:

- Morgenmad, frokost og aftensmad med vine, øl, sodavand og kildevand.
- Drikkevarer i form af mineralvand, sodavand, kaffe, fadøl og cocktails i beach- og mainbar
- Snacks: f.eks. is, pizza, vafler & pandekager, mini sandwiches, salater og frugt.
- Badehåndklæder og solvogne.

Tilmelding

Har du/l lyst til at deltage:

Hvis ja, kan du tilmelde dig fra den 1/8 ved at logge ind på JTK's hjemmeside og klikke på "Events og træning" ikonet i øverste højre hjørne. Det bringer dig videre til oversigten over de forskellige events. Find arrangementet og tryk "tilmeld" og vælg de ekstra features, du evt. ønsker, d.v.s. Seaview, enkeltværelse og tennistræning.

Ægtefæller og/eller kærester er naturligvis også meget velkomne til at rejse med – uanset om de spiller tennis eller ej. Hvis du ønsker tilmelding af ægtefælle/samlever, skal du tilmelde dig/er af 2 omgange og skrive din bedre halvdel fulde pasnavn i tekstfeltet. Det gælder selvfølgelig kun, hvis ikke I begge to er medlemmer af klubben, da I ellers kan tilmelde jer ved hjælp af jeres personlige login.

**Vi har maks. 40 pladser til rådighed og de afsættes efter "først til mølle princippet".
Sidste frist for tilmelding er 15. september – eller tidligere, hvis/når maks. antal bliver nået.
Rejsen gennemføres kun med min. 20 tilmeldinger.**

Ved tilmelding opkræves du et depositum på kr. 1.500,- pr. billet. Fortryder du din tilmelding inden tilmeldingsfristens udløb, refunderes hele beløbet. Efter tilmeldingsfristen er tilmeldingen bindende, og depositum refunderes ikke. Restbetaling for rejsen skal betales senest februar 2019.

For yderligere information om hotellet henvises til følgende link:

Hjemmeside: <http://www.lyttosbeach.gr/>

Info omkring holdtræning:

For god ordens skyld skal nævnes, at den daglige tennisundervisning er for alle, uanset om man er begynder, motionist eller øvet spiller. Større børn, der tilmeldes rejsen, kan tilmeldes træning, hvis de efter trænerens skøn, kan indplaceres på et "voksenhold". Holdene forsøges sammensat, så niveauet på de enkelte træningshold matcher den enkelte spillers niveau. Det kan dog forekomme, at man som spiller kan komme til at spille med andre på holdet, som har både et højere såvel som et lavere niveau, hvilket vi beder jer om at have forståelse for.

Vi glæder os til endnu en fantastisk rejse med Jyllinge Tennis & Padel Klub.

De bedste hilsner

Bestyrelsen i Jyllinge Tennis & Padel Klub

